Republikn ¢ Kasovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government

Orpanizata Bushetore: Komuna Rahovec

Kodi Buxhetor: 623

Komuna e Rahovecit
Opitina Orahovac /Munlcipality of Rahovec

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Hloerid Afati i mbetur|
projekiit o€ Numri i zotimlt Titulli 4 kontratés Numri | prokurimit Vieru glithsej e Afati i kontrates (n€ ¥lern e mbefur e 1 kontrates (o] Shinime
Ligjin ¢ ne SIMFK (i ploté) (e-prakurim) kontratds munj) kontratds
bushetit musf)
53800, NIA Trajtimi i shireterve 12 né Komtinén ¢ Rahovecit 832 570.65 P21 205.782.54 0 Proces
50573 NiA NDERTIMI | MUZEUT NE KRUSHE TE MADHE 623-20-5659-5-2-1 148,918.47 24 56.000.00 [} Proces
40863 NiA Vazhdimi i ndértimit & shpisé muze te Ukshin Hoti 623-21-2033-3-2-1 189.560.13 24 T8.918 57 1] Proces
53800 NIA ures dhe kanalit t¢ kullimit ng Cifllak-Lot 4 623-21-2485-5-1-1/C301 0817168 36 3041401 ¥ Proces
33800] NIA kannleve te kullimit ne fshatin dejne- Lota | 623-21-3119-5-1-1/C333 246,723.39 16 118,746.21 7 Proces
53790} NiA rrugeve Lokale ne Komunen & Rohovecit 623-21-1731-5-1-1/C329 318,785 82 620 dit $2.262.73 0 Proces
53790, NiA Ndertimi i mugeve Lokale ne Komuren ¢ Rahgvecit 623:214731-51-1/C328 807,328.39 620 dite 506,798.53 o Proces
48175 N Ndertimi i Kompleksit sportiv ne zonen furistike ne Rahovee 623-21-1146-5-1-1/C324 30L13445 300 dite 21,136,960 [ Proces
53788 NIA | Ndertimi i gendrove tunistike, Rinore sportive shtepive muze 623-21-4146-5-1-1/C323 59.963.00 300 dita 12,392.91 0 Proces
RIPARIMI I MONUMENTEVE KULTURORE - HISTORIKE DHE TERRENEVE SPORTIVE Lot | -
53788 NIA RIPARIMI [ MONUMENTEVE KULTURORE - HISTORIKE 623-21-4944-5-2-1/C3 14 130,015.71 460 dite 3793726 [} Proces
30717] NIA Nidertimi i kanalit te lokave non Shiavica ded ne Fortese 623-21-2483-3-1-1/C298 2,386,301.90 36 1 225.851.94 3 Proces
51328 NIA Nelertimi i objektit - Depo Bujyésons 623-22-8349-5-2-] 424,397.00 480 dite 198.031.27 0 Proces
S1468| WA Ndagtimi § SHFMU Hamez Thaqi- Xerye 623-22.7571-5-1-1/C426 1,375,678.59 480 dite L245.619.60 0 Proces
31333 N/A Nderimi 1 ancksit te SHFMU Knter Deshmoret- Ratkoe 623-22-8828-5-1-1/C-128 899,591 .89 480 dite 5809,991.89 1] r[“lmes
NA Mirembaitja dhe pastrimi 1 paslestres Mizahir lsma ne Rahoves 623-22-12829-2-2-1/C451 25,135 00 24 10,108.36 5 |Proces
49832 NiA Ndartimi i Sheshit Qendror 623-22-6778-3-1-1/0445 3.817,347.79 960 ditd 23314315 13 |£|D:es
WA Pastrimi i perrepjeve dhe Lumenieve né Komunén ¢ Rohovecit 623-22-11380-52-1/C446 142,856.00 2 90,256.24 6 Proces
A Ofrini i sherbimeye junidike ligiore per nevojat e komunes se rhovecit 623-22-8630-2-2-1/C415 124,000.00 24 52.682.00 4 Proces
NiA SERVISIMI [ PAJISJEVE MIEKESORE 623-2340]-2-2-1/C461 96,000 00 36 59,669.00 2 Proces
NiA TRAITIML L QENVE ENDACAK NE KOMUNEN E RAHOVECIT 623-23-1687-2-2-1/C470 100,000.00 36 59,334.00 3 Proces
NDERTIMI DHE RREGULLIMI | KANALIZIMEVE FEKALE (GROPA SEFTIKE) NE KOMUNEN E
53866 NIA RAHOVECIT 623-23-179-5-1-1/C486 318437.00 A80 ditd 22843700 5 Proces
A HARTIMI TPROJEKTEVE TE NDRYSHME NE KOMUNEN E RAHOVECTT |623-23-321-2-1-1/C463 330,000.00 36 32821329 20 Proces
33791 NiA MEREMETIMI | RRUGEVE DHE TROTUAREVE - LOT | 623-23-3087-5-2-1/C483 380.000.00 36 309,578.00 25 Proces
RREGULLIMI DHE MIREMBAJTIA E HAPESIRAVE TE JASHTME DHE TE BRENOSHME NE INSTITUCIONET PUBLIKE-
NiA 623-23-2282-2-1-1/C491 90.000.00 36 6,028 53 % Proces
33783 NA RENOVIME NE SHKOLLA 623-23-3431-5-2-1/C488 352,017.85 36 170,682 .01 26 Proces
53790] NIA NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE-LOT 3 623-23-3318-5-1-1/C308 1,049,959.50 16 919.687.27 7 Proces
RREGULLIMI DHE MIREMBAITIA E PAISIEVE ELEKTRIKE NE HAPSIRA TE JASHTME DHE TE BRENDSHME NE
NA INSITUCIONE PUBLIKE 623-23-2282-2-1.1/C490 275.000.00 36 267.124.00 27 Proces
55182 NIA WDERTIMI | RRUGEVE NE HAPSIRAT NE HAPSIRAT PER BIZNES DHE TURIZEM 623-23-3931-53-1-1C312 1,896,482 49 16 1.655.076.01 Proces
52381 NA NDERTIMI DHE RENOVIMI | QKMF-vz DHE AMF-ve 62323 6893-52-1/C507 378,392.62 16 128,392 63 7 Proces
53858 NA INVESTIME DHE MIREMAAITIA E HAPSIRAVE TE GIELBRUARA, PARGET, VARREZAT NE KOMUNEN E RAHOVECIT §23-23-8000-5-3-1/C506 63226.38 34 1544147 s isies
WA SHERBIMET E ENERGIISE (ESCO) PER KOMUNEN E RAHOVECIT 623-22-11049-2-1-1/C443 2,300,000.00 36 2,090.000.00 17 Proces
499531 NA NDERTIMI | GENDRES RINORE OHE KULTURORE NE RAHOVEC 623-23-9402-5-1-1/C518 482,584.55 32 199,309,356 24 Proces
33790 N/A NDERTIMI | RAUGEVE LOKALE 623-23-9)85-5-1-HC523 898,601.20 480 ditz 387,111.89 250 Proces
MIREMEBAT E &
33802 WA DHE ITIA E HAPESIF TE GIELBERUARA,PARDET, VARRZAT NE KOMUNEN E RAHOVECIT $23:03-8000.5:2.1/C505 15973026 ” 10152143 13 -~
30753 Nin NOERTIMI DHE RREGULLIMI | SHTERISE MUUZE BAIRAM CURRI NE KRUSHE TE MAOHE 623-23-9479-5-2-1/C525 119.754.75 480 dite 15.978.00 266 Proces
NODERTIMI | SHTEGUT TE ECIES DHE TURIZMIT NE RAHOVEC,ORENOC, POLLUZHE XERXE-OPTERUSHE-THREE
53785 NI GROUP 623-23.9318-5-2-1/C529 119.595.00 24 116,319.32 18 Proces
NIA FUANIZIM ME DRU AHU PER VITIN SHKOLLOR 2023-2024 623-23-9790-1-1-1/C526 142.422.20 12 8.960.13 5 Proces
53788 NiA RREGULLIMI DHE RIFPARIMI | TERRENEVE SPORTIVE [623-!3-[214—]-5-2-1!(.'533 459,808 35 24 364.515.35 18 Proces.
19887, NiA NDERTIME DHE RREGULLIML I INFRASTRUKTURES NE STACIONIN E AUTORUSEVE |623-23-7702-52-1/C514 127.027.00 480 dite 91,013.30 5 Proces
NIA KONSULENCE PER HARTIMIN E PROJEKTEVE PER FERMER DHE BIZNESE 623-23-434-2-2-1/C454 S0,000.00 24 12,920.00 10 Proces
53785 NIA RREGULLIMLI OBORRIT TE LOKALET ZEJTARE DHE VENDOSIA E DRITAREVE 623-23-12027-5-2-1/C334 64.870.00 12 18,520.41 6 Proves
NIA FURNIZIM ME MATERIAL SHPENZUES MIEKESOR PER NEVOJAT E QRMFs2 623-23-10731-1-2-1/C528 13.940.70 12 3,310.70 4 Proces
NIA VASTRIMI DHE MIREMBAITIA HIGIENIKE E OBIERTEVE TE KOMUNES SE RAHOVECIT 623-23-12928-2-1-1/C544 155.000.00 24 113,459.80 19 |Proces
N/A ORUMHULLIMLIMBETURINAVE DHE MIREMBAITIA E RRUGEVE GIATE DY SEZONAVE 623-23-13129-2-1-1/C546 +116,542.80 16 366,806.94 32 Proces
N/A PASTRIMI DHE MIRERMUATTIA HIGIENIKE E OBJEKTEVE TE KOMUNES SE RAHOVECIT 623-23-12928-2-1-1/C543 155,000.00 24 114,562.25 19 Proces
NIA MIREMBATTIA HIGIENIKE E SHTEPISE PER TE MOSHUAR DHE SHTEPISE SE VERERAVE 623-24-524-2-2-1/C556 8.770.20 24 7,138.00 21 Proces
NA MAIKEQYRJA E INVESTIMEVE KAPITALE NE KOMUNEN E RAHOVECIT-Ritenderim 623-23-7605-2-2-1/C502 80,000.00 24 60,000.00 16 Proces
53858 N/A RREGULLIMI | VARREZAVE TE DESHAOREVE MARTIREVE DHE CIVILEVE £23-24-493-5-2-1 314.482.96 36 302,853:81 33 Proces
NIA NDERHYRIET NE RASTET EMERGIENTE INFRASTRUKTURORE 623-24-604-2-2-1/€559 63,9%0.00 12 30,995.00 10 Proces
33792 NIA MEREMETIMI | RRUGEVE DHE | TROTUAREVE 623-24-2324-5-2-1/C567 239,900.00 24 168,979.50 22 Proves
N/A RRENIMI1 ORIEKTEVE PA LEJE 623-24-435-5-2-1/C557 173.615.00 P 149,442.00 20 Proces
NIA MIREMIAITIA E OIVEKTEVE KULTURORE, MONUMENTEVEFUSHAVE SPORTIVE DUE RERREATIVE 623-24-2558-2-2-1/C578 23,826.50 24 12,350.50 2 Proces
[RREGULLINT DHE MIRENBATTIA E HAPESIRAVE TE JASHINE DIE 1F BRENDSHAIE NE INSTITUCIONET
N/A FURLIKE 623-23-2282-2-1-1/C547 120,000,600 36 113,420.00 3l Proces
55186 A RRETIIAI 1 OIORREVE TF SHROLLAVE 623-24-2451-5-2-1/C580 47.994.80 180 dite 1792480 | 130dite |Proces
55183 NiA RIPARIME NE NENTE (9) SHEOLLA FILLORE DHE TE MESME TE LARTA 623-24-3635-5-2-1/C583 69,947,350 [F] 15,947.50 1 Proces
Gjithse] 25,567,839.47) 16,499,349.77)
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